DOCENTI

Orario completo del corso serale in vigore da lunedi 24 ottobre 2022

Le lezioni evidenziate con il colore giallo si svolgeranno presso la sede di Via Libetta

Antonutti Laboratorio montaggio
Di Leo Laboratorio cine-tv
Di Mari Aula 67 (giovedi)
Fusco Aula 10
Giorgini Aula 5 (giovedi e venerdi)
Ialongo Aula 12
Lardieri Aula 11
Lembo Aula 10 (martedi)
Lizzi Aula 3
Morena Aula 53 (lunedi)
Poerio Aula 53 (venerdi)
Principe Aula 67
Saltalla Aula 4
Fisica 1A Aula 53 (martedi)
Scienze 1A Aula 53 (martedi)
TRG 1A Aula 53 (martedi)
Lettere 1A Aula 10 (mercoledi); Aula 12 (venerdi)
Tecnica del suono 5A Aula 11
Aule sede Libetta
Antonutti e TRG Laboratorio di ripresa ( giovedi in 1A)
Damiani Laboratorio sviluppo e stampa
Giorgini Aula computer (lunedi)
Lembo Laboratorio elaborazione
Lizzi Aula primo piano, accanto aula computer
Marketing Aula computer (mercoledi)




GLI INTERVALLI SI SVOLGONO DALLE 18,00 ALLE 18,10 E DALLE 19,50 ALLE 20,00

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Antonutti

15,30-
16,20

4A

I

16,20 -
17,10

1A

I

17,10 —
18,00

1A

v

18,10 -
19,00

3A

5A

4A

1A
compresenza
TRG

19,00-
19,50

3A

5A

4A

1A
compresenza
TRG

VI

20,00 -
20,50

3A

5A

4A

1A

VII

20,50-
21,40

3A

S5A

4A

1A

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Damiani

15,30-
16,20

II

16,20 -
17,10

4F

I

17,10 -
18,00

4F

v

18,10 -
19,00

3F

SF

4F

19,00-
19,50

3F

SF

4F

VI

20,00 -
20,50

3F

SF

VII

20,50-
21,40

3F

SF

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Di Leo

15,30-
16,20

II

16,20 -
17,10

III

17,10 —
18,00




v

18,10 -
19,00

3A

5A

4A

19,00-
19,50

3A

5A

4A

VI

20,00 -
20,50

3A

5A

4A

VII

20,50-
21,40

3A

5A

4A

Di Mari

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30-
16,20

II

16,20 -
17,10

I

17,10 -
18,00

v

18,10 -
19,00

SF

19,00-
19,50

SF

VI

20,00 -
20,50

4F

VII

20,50-
21,40

4F

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Fusco

15,30 -
16,20

II

16,20 -
17,10

4A

SF

3A/F

I

17,10 -
18,00

S5A

1A

SF

3A/F

v

18,10 -
19,00

4F

3A/F

1A

5A

4A

19,00-
19,50

4F

3A/F

S5A

4A

VI

20,00 -
20,50

4F

SF

VII

20,50 -
21,40

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30-




Giorgini

16,20

II

16,20 -
17,10

3F

3A

4A

I

17,10 -
18,00

3F

3A

4A

v

18,10 -
19,00

4F

S5A/F

19,00-
19,50

4F

SA/F

VI

20,00 -
20,50

VII

20,50-
21,40

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Ialongo

15,30-
16,20

II

16,20 -
17,10

3A

4A

I

17,10 —
18,00

3A

4A

v

18,10 -
19,00

4A

4A

19,00-
19,50

4A

4A

3A

VI

20,00 -
20,50

3A

VII

20,50-
21,40

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Lardieri

15,30-
16,20

S5A

II

16,20 -
17,10

4A

5A

III

17,10 —
18,00

4A

5A

v

18,10 -
19,00

S5A

3A

3A

19,00-
19,50

5A

3A

3A

VI

20,00 -
20,50

4A

S5A

S5A

VII

20,50-
21,40

4A

S5A




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Lembo

15,30-
16,20

SF

4F

II

16,20 -
17,10

SF

3F

I

17,10 —
18,00

4F

3F

v

18,10 -
19,00

SF

4F

3F

19,00-
19,50

SF

4F

3F

VI

20,00 -
20,50

SF

4F

3F

VII

20,50-
21,40

SF

4F

3F

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Lizzi

15,30-
16,20

4F

II

16,20 -
17,10

SF

3A

4F

III

17,10 —
18,00

SF

SF

3A

4F

v

18,10 -
19,00

SF

3A

3F

19,00-
19,50

SF

3F

3F

VI

20,00 -
20,50

3A

3F

VII

20,50-
21,40

3A

3F

Morena

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30-
16,20

II

16,20 -
17,10

1A

I

17,10 —
18,00

1A

v

18,10 -
19,00

19,00-
19,50

VI

20,00 -
20,50




VII

20,50-
21,40

Poerio

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30-
16,20

II

16,20 -
17,10

I

17,10 —
18,00

v

18,10 -
19,00

1A

19,00-
19,50

1A

VI

20,00 -
20,50

VII

20,50-
21,40

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Principe

15,30-
16,20

SF

3A/F

II

16,20 -
17,10

S5A

3A/F

5A

4A

SF

I

17,10 —
18,00

4A

3A/F

S5A

4A

SF

v

18,10 -
19,00

1A

4F

19,00-
19,50

1A

4F

VI

20,00 -
20,50

1A

4F

VII

20,50-
21,40

Saltalla

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30-
16,20

II

16,20 -
17,10

4F

5A

I

17,10 —
18,00

4F

S5A

v

18,10 -
19,00

5A

4A




19,00-
19,50

5A

4A

VI

20,00 -
20,50

5A

4A

4A

VII

20,50-
21,40

4A

A012

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

lettere
6 ore

15,30 -
16,20

1A

II

16,20 -
17,10

1A

I

17,10 —
18,00

1A

v

18,10 -
19,00

19,00 -
19,50

1A

VI

20,00 -
20,50

1A

VII

20,50 -
21,40

1A

A020

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Fisica
2 ore

15,30 -
16,20

16,20 -
17,10

17,10 —
18,00

18,10 -
19,00

19,00 -
19,50

20,00 -
20,50

1A

20,50 -
21,40

1A

A045
Marketing
2 ore

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30 -
16,20

16,20 -
17,10

4F

17,10 —

SF




18,00

18,10 -
19,00

19,00 -
19,50

20,00 -
20,50

1A

20,50 -
21,40

1A

A050
Scienze
2 ore

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30 -
16,20

16,20 -
17,10

1A

17,10 —
18,00

1A

18,10 -
19,00

19,00 -
19,50

20,00 -
20,50

20,50 -
21,40

A061
8 ore

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

15,30 -
16,20

16,20 -
17,10

S5A

17,10 —
18,00

5A

18,10 -
19,00

1A

1A
compresenza
lab

19,00 -
19,50

1A

1A
compresenza
lab

20,00 -
20,50

3A

20,50 -
21,40

3A




